

Vion ApS
Tørvedalsvej 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 29 40 28 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Ken Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vion ApS Tørvedalsvej 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 29 40 28 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ken Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentbistand og anden rådgivning omkring IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.407.304 kr. mod 1.410.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 21.527 kr. mod 34.367 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.407.304	1.410.285
1 Personaleomkostninger	-1.374.277	-1.249.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-98.631</u>
Driftsresultat	33.027	62.191
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.398	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.060</u>	<u>-9.186</u>
Resultat før skat	30.365	53.005
Skat af årets resultat	<u>-8.838</u>	<u>-18.638</u>
Årets resultat	21.527	34.367
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	21.527	34.367
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	21.527	34.367

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	43.090
Materielle anlægsaktiver i alt	0	43.090
Depositum	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	18.000	61.090
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	464.024	412.679
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.345	11.461
Andre tilgodehavender	31.200	0
Tilgodehavender i alt	583.569	424.140
Likvide beholdninger	0	34.289
Omsætningsaktiver i alt	583.569	458.429
Aktiver i alt	601.569	519.519

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	21.527	34.367
Egenkapital i alt	146.527	159.367
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.666
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.666
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	144.292	23.542
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.220
Selskabsskat	20.504	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	25.102
Anden gæld	290.246	274.622
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	455.042	348.486
Gældsforpligtelser i alt	455.042	348.486
Passiver i alt	601.569	519.519

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.250.869	1.126.055
Pensioner	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.408</u>	<u>3.408</u>
	<u>1.374.277</u>	<u>1.249.463</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2018</u>	 <u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	34.367	15.213
Udloddet udbytte	-34.367	-15.213
Udbytte for regnskabsåret	<u>21.527</u>	<u>34.367</u>
	<u>21.527</u>	<u>34.367</u>

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nordborg Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan læses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
